

<b>Yksikkö</b>	OYS sairaala ja ensihoidon palvelut, osastohoitotyö 3, N2300	
<b>Virka/toimi</b>	<b>Avoinna/haettavana ollut virka/toimi</b> sairaanhoitajan toimi 46490-2794	<b>Hakuaika</b> 16.1.2025-19.2.2025
<b>Kelpoisuus ym.</b>	<b>Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat</b> Sairaanhoitajan kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/94) mukainen laillistus tai vastaava aikaisempi rekisteröinti.	

**Hakumenettely**

<b>Kuulutus</b>	<b>Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?)</b> Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry, te-palvelut.fi, OYS Rekrytointi Facebook			<b>Työavain (Kuntarekry)</b> 639222		
<b>Hakijat (lukumäärä)</b>	<b>Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä</b>	<b>Ei täytä kelpoisuutta</b>	<b>Myöhästyneitä</b>	<b>Peruttuja</b>	<b>Hakijoita yht.</b>	<b>Mukana valinnassa</b>
	26	6	0	3	32	26
	<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.					
<b>Haastattelu</b>	<b>Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä)</b> Haastatteluun kutsuttiin 20 kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa. Neljä kutsutuista ei saapunut haastatteluun.					
	<b>Haastattelijat</b> Apulaisosastonhoitaja Sari Kumavaara-Korhonen, osastonhoitaja Tarja Ollikainen ja vs vastuuyksikönpäällikkö Vesa Vähäkangas					
<b>Soveltuvuusarviot/testaus</b>	<b>Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!)</b> 0					

**Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)**

<b>Esittelijän esitys</b>	Esitän sairaanhoitaja Reeta Kurkelan nimittämistä 46490-2794 toimeen.
<b>Esittelijän perustelut</b>	Esitys perustuu tehtävää hakeneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvuin/ansioitunein hakija.
<b>Esityksen tekijän allekirjoitus</b>	<b>Pvm</b> 26.3.2025 vs vastuuyksikönpäällikkö Vesa Vähäkangas  <b>Esityksen tekijän nimike ja nimi</b>

